G. Tarzowo, Głazewo, roz., Stelmu

SGKP II, 595 Głazewo Cholecy. Koticki
Rauki, Reimbale, Sztyski, Wity.

tab. 1827 jeziora G. Bobing.

Razem 35 dm, 174 mka.

bd. o wielkości.

Glasow

Rvi (1387, 1513)

nos Stibordus -- eps Ploc. -- ad requisitionem honor.
vini c. Andree d. d. Rukala com. Ploc. et c. Andree ar-
chiepiscopi. Ploc. uno. cum d. Petro re[ctore] ecclie par. in
Telini -- omnia et singula iura ex sui prim^{ae}ve
fundacione -- per nostras litteras approbavimus. --
nos Joaque -- [cum] decimis post agros laboran-
cium vel militum prope iacen[tes] -- in dia. rila.
Telun et 4 areas cum ortulanis et piscato [vibus]
-- Rupino, J., Haneowo --

ADP, Ep. 6, 40 P

(petnij ob. Telun)
tekst salony, adyktany
prij ponowy do. J. Plocy

1320

Rox

Glasowo

1454
(1434)

Cholyewa de G. totas suas por-
ciones patrimonii et emptas in
Rupino prope Rozan, nobilibus
Swyaskoni et Alberto, germanis
de Mylewo, generis suis, vendi-
dit.

M. W. 3, 131^v

2235

Rox /

Glazowo

(1440, c. 1456)

Brodislawa et Anna ff. Ade de
G. totas ipsorum porciones patri-
monii in Rupino, hereditate in
dist. Zactozimieusi, Mscislaw de G.
vendiderunt.

M.K. 3, 240^a

2365

Roż / siehu

Glazowo (Glasowo) (1441, c. 1456)
Johannes de Wauschowo iudex Loupzen-
sis totam ipsius hereditatem Wyssocz,
22 mansos in distr. Varsz. prope
Ostrowya inter granicies Chroszczinskye,
Brzeszensky et Wyelunskye, Msczislao
de G., Nyemyerza, Phalislao, Johanni,
Paulo, fratribus, Dorothee, Anne sorori-
bus, pueris Boguslai ol. de G., Vencrestao,
Gzimislae, Johanni et Alberto, pueris ol.
Venceski Tezyora, Andree, Sdrzeslao, Nicolao,

M.K. 3, 257-257^v

1/2

Panceslao, fratribus, Katherine, Dadzibogis,
Aune, Dorothee et Margarethe, pueris et
Laurentii de G., vendidit,

2722

Roz

Glazowo

(1444, c. 1456)

Dorothea ux. Nicolai Ganska de Ro-
zan, Szmichtna ux. Andree de Za-
biede, Anna ux. Clementis de Lassy,
et Elizabeth, germane, filie ol. Msozi-
slai de G., recognoverunt, quia Alber-
tus germanus eorum, ipis pro om-
nibus bonis hereditariis satisfecit.

M.k. 3, 312

Roz/Siel

Glazowo

(1451, c. 1456)

Katherina consors Nicolai de G., Margaretha et Phalka, filie Petri recognoverunt, quia nobiles Johannes et Laurencius de Zalanze ipsis pro omnibus bonis hereditariis paternis, maternis et devectis satisfecerunt et recepta satisfactione ipse Katherina et alia Katherina, Margaretha et Phalka se de eisdem bonis abrenunciaverunt.

M. K. 4, 114^v-115

Paw Rozian / Sielun

brak daty wpis

glazowo

(1451)

Kic. de G

ux. Kater.